
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

            НАКАЗ

2023-06-30 11:33:08.623               м. Рівне № 434

Про підсумки конкурсу
підручників, навчальних
посібників, монографій та сторінок
навчальних дисциплін на
платформі Moodle

 

З метою підвищення якості навчальних, методичних і наукових праць, що
відповідають вимогам державних освітніх стандартів вищої професійної освіти у
підготовці висококваліфікованих фахівців сучасного рівня, а також мотивації
професорсько-викладацького складу до активної видавничої діяльності,
відповідно до наказу від 12.12.2022 р. № 586 «Про проведення щорічного
конкурсу підручників, навчальних посібників та монографій у 2022-2023 н.р.»
проведено конкурс підручників, навчальних посібників, монографій та сторінок
навчальних дисциплін на платформі Moodle. Згідно з Тимчасовим положенням
про конкурс підручників, навчальних посібників, монографій та сторінок
навчальних дисциплін на платформі Moodle підведено підсумки і визначено
переможців за чотирма номінаціями: «Краща монографія», «Кращий навчальний
посібник», «Кращий підручник», «Краща сторінка навчальної дисципліни на
платформі Moodle».

На підставі рішення конкурсної комісії від 28.06.2023 року (протокол № 3)

НАКАЗУЮ:

1. У номінації «Краща монографія» присудити такі місця:

перше місце – за монографію «Prospects for developing resource-saving
technologies in mineral mining and processing» колективу авторів:

Корнієнку Валерію Ярославовичу, д.т.н., професору, завідувачу кафедри
розробки родовищ та видобування корисних копалин;
Лазар Марії, професору, доктору філософії, проректору з науки
університету Петрошані, Румунія;

друге місце – за монографію «Decent work: evaluation and ensuring in human capital
management» колективу авторів:



Міщук Галині Юріївні, д.е.н., професору, завідувачу кафедри трудових
ресурсів і підприємництва;
Самолюк Наталії Миколаївні, к.е.н., доценту, доценту кафедри трудових
ресурсів і підприємництва;
Юрчик Галині Миколаївні, к.е.н., доценту, доценту кафедри трудових
ресурсів і підприємництва;

третє місце – за монографію «Kultura fizyczna, pedagogika, zdrowie i fizjoterapia»
колективу авторів:

Заболотній Оксані Адольфівні, д.пед.н., професору, професору кафедри
іноземних мов, завідувачу Лабораторії педагогічної компаративістики
Уманського державного педагогічного університету імені Павла Тичини,
м. Умань;
Скальські Даріушу Владиславу, доктору хабілітованому педагогічних наук
та кандидату наук культури фізичної, професору факультету фізичної
культури, кафедри спорту – секція плавання і рятівництва водного,
Академія фізичного виховання і спорту ім. Є. Снядецькего, м. Гданськ,
Польща;
Григусу Ігорю Михайловичу, д.мед.н., професору, директору Навчально-
наукового інституту охорони здоров’я;
Кіндзеру Богдану Михайловичу, к.фіз.вих. і спорту, доценту, доценту
кафедри фехтування, боксу та національних одноборств Львівського
національного університету фізичної культури ім. Івана Боберського, м.
Львів;
Сущенку Андрію Віталійовичу, д.пед.н., професору, завідувачу кафедри
освіти та управління навчальним закладом, Класичний приватний
університет, м. Запоріжжя.

2. У номінації «Кращий навчальний посібник»

2.1. Технічний напрям, присудити такі місця:

перше місце – за навчальний посібник «Експлуатаційні властивості
транспортних засобів» колективу авторів:

Хітрову Ігорю Олександровичу, к.т.н., доценту кафедри транспортних
технологій і технічного сервісу;
Кристопчуку Михайлу Євгеновичу, к.т.н., доценту кафедри транспортних
технологій і технічного сервісу;
Никончук Вікторії Миколаївні, д.е.н., професору, в.о. завідувача кафедри
транспортних технологій і технічного сервісу;

друге місце – за навчальний посібник «Міцність бетону» Дворкіну Леоніду
Йосиповичу, д.т.н., професору, завідувачу кафедри технології будівельних виробів
та матеріалознавства;

третє місце – за навчальний посібник «Основи теорії систем і управління»
колективу авторів:



Грицюку Петру Михайловичу, д.е.н., професору, завідувачу кафедри
комп’ютерних технологій та економічної кібернетики;
Джоші Олені Іванівні, к.т.н., доценту кафедри комп’ютерних технологій та
економічної кібернетики;
Гладкій Олені Миколаївні, к.т.н., доценту кафедри комп’ютерних
технологій та економічної кібернетики.

2.2. Природничий напрям, присудити такі місця:

перше місце – за навчальний посібник «Картографія: відкрий свою “terra
incognita”» Остапчуку Сергію Миколайовичу, к.т.н., доценту кафедри геодезії та
картографії;

друге місце – за навчальний посібник «Геоморфологія з основами четвертинної
геології», колективу авторів:

Мельничуку Григорію Вікторовичу, к.геол.н., доценту кафедри геології та
гідрології;
Мельничуку Віктору Григоровичу, д.геол.н., професору, в.о. завідувача
кафедри геології та гідрології;

третє місце – за комплект навчальних посібників «Лабораторний практикум з
аналітичної хімії», «Техніка лабораторних робіт. Кількісний аналіз. Частина 2»
колективу авторів:

Яцкову Миколі Васильовичу, к.т.н., професору кафедри хімії та фізики;
Мисіній Оксані Іванівні, старшому викладачу кафедри хімії та фізики;
Васьковець Лідії Іванівні, заступнику директора з навчально-методичної
роботи, викладачу ВСП «Рівненський технічний фаховий коледж НУВГП»;
Бялік Людмилі Олександрівні, методисту, викладачу ВСП «Рівненський
технічний фаховий коледж НУВГП»;
Горницькій Світлані Степанівні, майстру виробничого навчання, викладачу
ВСП «Рівненський технічний фаховий коледж НУВГП»;
Козловець Вікторії Володимирівні, викладачу ВСП «Рівненський технічний
фаховий коледж НУВГП».

3. У номінації «Кращий підручник» присудити такі місця:

перше місце – за підручник «Радіоекологія» колективу авторів:

Клименку Миколі Олександровичу, д.с.-г.н., професору, завідувачу кафедри
екології, технології захисту навколишнього середовища та лісового
господарства;
Клименку Олександру Миколайовичу, д.с.-г.н., професору, професору
кафедри менеджменту;
Клименко Людмилі Валентинівні, к.с.-г.н., доценту кафедри туризму та
готельно-ресторанної справи;

друге місце – за підручник «Архітектурне матеріалознавство» Дворкіну Леоніду
Йосиповичу, д.т.н., професору, завідувачу кафедри технології будівельних виробів



та матеріалознавства;

третє місце – за підручник «Будівельні в’яжучі матеріали: підручник» Дворкіну
Леоніду Йосиповичу, д.т.н., професору, завідувачу кафедри технології
будівельних виробів та матеріалознавства.

4. У номінації «Краща сторінка навчальної дисципліни на платформі
Moodle» присудити такі місця:

перше місце – за сторінку навчальної дисципліни «Фінансовий ринок»
Кондрацькій Наталії Миколаївні, к.е.н., доценту кафедри фінансів та економічної
безпеки;

друге місце – за сторінку навчальної дисципліни «Фінансове забезпечення
бізнесу» Костюкевич Аліні Миколаївні, к.е.н., доценту кафедри трудових
ресурсів і підприємництва;

третє місце – за сторінку навчальної дисципліни «Управління персоналом»
Самолюк Наталії Миколаївні, к.е.н., доценту кафедри трудових ресурсів і
підприємництва.

    5. Відповідно до п. 7, пп. 7.5 Тимчасового положення про конкурс підручників,
навчальних посібників та монографій: «Авторам-призерам Конкурсу, які зайняли
І-ІІІ місце в кожній номінації, надається можливість видавати нові підручники,
навчальні посібники та монографії впродовж 5 років в редакційно-видавничому
відділі за кошти університету (одне найменування відповідно до внеску автора в
спільне видання, яке перемогло в конкурсі)».

   6. Фото Хітрова Ігоря Олександровича, к.т.н., доцента кафедри транспортних
технологій і технічного сервісу; Кристопчука Михайла Євгеновича, к.т.н.,
доцента кафедри транспортних технологій і технічного сервісу; Никончук
Вікторії Миколаївни, д.е.н., професора, в.о. завідувача кафедри транспортних
технологій і технічного сервісу; авторів навчального посібника «Експлуатаційні
властивості транспортних засобів», що отримав найвищий бал (90,0) членів
конкурсної комісії, розмістити на Дошці пошани «Людина року» відповідно до п.
7, пп. 7.2 Тимчасового положення про конкурс підручників, навчальних
посібників, монографій та сторінок навчальних дисциплін на платформі Moodle.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 434 від 2023-06-30 11:33:08.623
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): Мошинський Віктор Степанович
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB04000036870701
Дійсний з 12.05.2023 10:20 до 12.05.2024 10:20



                                                                                     


